[image: image1.jpg]

                                   ДУМА

            Ницинского сельского поселения

            Слободо – Туринского  муниципального  района
                                       третьего созыва

                                    РЕШЕНИЕ

от 26 апреля  2017  г.                                                                         №  148

   с.Ницинское.

Об отчёте Главы Ницинского сельского поселения, о его деятельности, деятельности администрации иных подведомственных Главе Ницинского сельского поселении органов местного самоуправления, в том числе  о решении вопросов, поставленных Думой Ницинского сельского поселения
     Заслушав отчёт Главы Ницинского сельского поселения Костенкова С.Г. о его деятельности, деятельности администрации Ницинского сельского поселения и иных подведомственных Главе органов местного самоуправления за 2016 год,  Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Признать работу Главы Ницинского сельского поселения, администрации Ницинского сельского поселения и иных подведомственных Главе Ницинского сельского поселения органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Ницинского сельского поселения, в 2016 году удовлетворительной.
2. Повысить требовательность к руководителям органов местного самоуправления исполнительной власти, муниципальных учреждений, к специалистам администрации Ницинского сельского поселения, их ответственность за результаты своей работы.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Коммунар» и разместить на сайте администрации  Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за исполнением настоящего решения,  возложить на комиссию по вопросам законодательства и  местного самоуправления, (председатель комиссии О.В. Брызгалова).
Глава  Ницинского
сельского поселения                                           С.Г. Костенков